terça-feira, 10 de junho de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Rua Rio de Janeiro, nº 422, Bairro Fórum, Irecê-Bahia
E-mail: licitacoescdsirece@gmail.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 1.0906/2025

HOMOLOGO, o presente termo de dispensa para que surta os seus jurídicos e legais efeitos, na
forma do Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021, constante do presente Processo
Administrativo nº 1.0805/2025 para a contratação de SOLANGE DE SOUZA BARRETO,
CPF: 006.105.595-67, que se responsabilizará pela locação de veiculo StradaSJK2H83,
destinado a atender o nº convênio 202/2024CAR/AJU. Acolho o Parecer da Assessoria Jurídica e
encontrando-se o processo regularmente instruído na forma Art. 75, Inciso II da Lei
14133/2021 e suas alterações, RATIFICO o Ato da Dispensa nº 1.0906/2025, ficando,
pois, autorizada a contratação. Irecê-BA. - Márcio Antônio Messias da Silva – Presidente do
Consórcio.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.0805/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO 1.0906/2025

Extrato de Contrato: 1.0906/2025
OBJETO: Locação de veiculo StradaSJK2H83, destinado a atender o convênio
Nº202/2024CAR/AJU.
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê
CONTRATADA: SOLANGE DE SOUZA BARRETO, CPF: 006.105.595-67
VIGÊNCIA: 09/06/2025 á 09/06/2026.
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 ( trinta e seis mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021.
Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D485691B90E45195C3F3C075C2BE5656

		2025-06-10T09:05:49-0300